令 和 ５ 年 ８ 月 ３ １ 日

同窓会員各位

さくら清修高等学校同窓会
会長 和 気 久 一

令和 ５年度同窓会研修旅行について

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃の同窓会活動にご支援ご協力いただき、深く感謝申し上げます。
さて、同窓会研修旅行を下記の通り実施いたしたく、ご案内申し上げます。
つきましては、各支部の皆様他、多数お誘い合わせの上ご参加くださいま

すよう、お願い申し上げます。
なお、状況の変化により、開催方法の変更、または延期の場合があることを

申し添えます。そのような状況になった場合は早急にお知らせいたします。

記

１．期日 令和５年１０月７日（土）

２．研修地 「つくば方面」

３．行程表

貸切大型バス 北関東自動車道 途中休憩 常磐道
学校 真岡 IC 桜土浦 IC
７ :１５

（見学）
筑波宇宙センター (JAXA) 桜土浦 IC 成田 IC

９ :１５～１０ :１５

（参拝・見学） （昼食）
大本山成田山新勝寺……徒歩……成田山門前 旅館 若松

〔 う なぎの蒲焼付き和定食 〕
１１ :１５～１２ :１５ １２：２０～１３：２０

（自由散策・買い物） （自由散策・買い物）
空の駅 和風里しばやま 道の駅 水の郷さわら
１３：４０～１４：１５ １５：００～１５：５０

神崎 IC 真岡 IC 学校
１８：４５

４．参加費 ５ ， ０ ０ ０ 円（昼食代・入場料・保険料・バス内飲み物代）

※当日徴収いたします。

５．申し込み ９月１９日（火）まで

※各役員様にておとりまとめの上、別紙申込書に記入し、係 (鈴木雅子 )
までＦＡＸしてください。

Ｆ Ａ Ｘ ０ ２ ８ － ６ ８ ２ － ０ ３ ５ ８ Ｔ Ｅ Ｌ ０ ２ ８ － ６ ８ ２ － ４ ５ ０ ０

６．その他 参加人数については、バス乗車定員の関係で、先着４０名とさせて
いただきます。また、時間の関係などで日程が変更になることをご
了承ください。

令和 ５年度さ く ら清修高等学校同窓会研修旅行参加申込書

記入者 （ ） （ 月 日現在）

住 所 (郵便番号から )
番

ふりがな ＊記念写真を送付しますので、郵便番号も 電話番号
号 氏 名 ご記入ください。